PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2019

№ 2495
	О внесении изменений                      в форму соглашения                            о безвозмездном временном пользовании, утвержденную постановлением администрации города                    от 08.08.2019 № 2294                         «О реализации проекта «Мобильный учитель»                       на территории муниципального образования                                                «Город Березники»

В целях актуализации муниципального правового акта
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в форму соглашения о безвозмездном временном пользовании, утвержденную постановлением администрации города от 08.08.2019 № 2294 «О реализации проекта «Мобильный учитель» на территории муниципального образования «Город Березники», следующие изменения:

1.1.пункт 1.3 раздела I изложить в следующей редакции:

«1.3.Автомобиль предоставляется Ссудополучателю в служебных целях для осуществления преподавательской деятельности в рамках проекта «Мобильный учитель», а также для использования в личных целях.»;

1.2.раздел II дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:
«2.2.Режим пользования Ссудополучателем автомобилем                    для служебных нужд по настоящему соглашению устанавливается                  в соответствии с утвержденным Ссудодателем расписанием занятий                в рамках проекта «Мобильный учитель». В остальное время пользование автомобилем Ссудополучателем осуществляется                           в личных целях.»;

1.3.пункт 3.3 раздела III дополнить подпунктом 3.3.2 следующего содержания:
«3.3.2.использовать автомобиль в личных целях.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его                           на Официальном портале правовой информации города Березники                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]